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عزل تمام مشاوران 
فتح‌الله‌زاده

در باشگاه استقلال سابقه 
نداشته که فردی به‌عنوان 
نتخاب شود و  سرپرست ا
فی‌الفور افرادی که مدیرعامل 
مستعفی به‌عنوان مشاور یا 
معاون در سمت‌های متعدد 
به کار گرفته بود را از کار بیکار 
کند. حجت کریمی که ظاهراً 
با فتح الله‌زاده هم مشکلاتی 
داشت طی اقدامی سریع و 
ضرب‌الاجلی تمام مشاوران 
فتح‌الله‌زاده را عزل کرده و 
با انتشار نامه‌ای اعام کرده 
این افراد دیگر مسئولیتی 
در باشگاه استقلال ندارند. 
ر  حضو ه  تا کو ن  را و د طی 
ه  شگا با ر  د ه  د لله‌زا فتح‌ا
فرادی همچون  ا ستقلال  ا
علی و بهرام امیری. مهدی 
علوی، علی نظری جویباری، 
محمد سررشته‌داری، مرتضی 
میرحسین  ، ا ز زنو موسوی 
ــوان مشاور  قاضی‌نور و... به‌عن
در این باشگاه مشغول به 

فعالیت بودند.
 

7 بازی اخیر بدون 
پاداش

 7 ر  د ل  ستقلا ا ن  یکنا ز با
بازی اخیر هیچ پاداشی از 
باشگاه دریافت نکرده‌اند. 
این خبر درحالی از دل تیم 
ن  یرا مد که  مده  آ بیرون 
معزول سابق مدعی بودند 
تمام پاداش‌ها را پرداخت 
کرده‌اند اما حالا کاشف به 
مسئولان  که  مده  آ عمل 
سابق باشگاه استقلال درباره 
پرداخت پاداش بازیکنان هم 
شفاف نبودند و این موضوع 
را طور دیگری در رسانه‌ها 
بیان کرده‌اند. گفته می‌شود 
ه  شگا با ید  جد ن  لا مسئو
استقلال قصد دارند بعد از 
دربی پاداش بازیکنان را یکجا 
پرداخت کنند. این موضوع در 
هیأت مدیره باشگاه استقلال 
تصویب شده و منابع آن نیز در 

اختیار قرار گرفته است.
 

ادامه مذاکرات 
برای تأمین پول 

استراماچونی
 مسئولان باشگاه استقلال در 
ادامه مذاکرات خود با یک 
ه قصد  شرکت تلفن همرا
ــز مذاکره  ــای می ــاره پ ــد دوب دارن
با تصمیم‌گیران این شرکت 
بنشینند تا شاید توافقی تازه 
در راستای کسب مبالغ جدید 
حاصل شود و درنهایت باشگاه 
ند بدهی به  ا استقلال بتو
استراماچونی را پرداخت کند. 
باشگاه استقلال هنوز منابع 
مورد نظر برای پرداخت بدهی 
استراماچونی را تأمین نکرده 
و در این راستا با مشکلات 
بزرگی دست و پنجه نرم 

 . می‌کند
اگر اوضاع به همین منوال 
ه  مه پیدا کند و باشگا ادا
هی  بد ند  ا نتو ل  ستقلا ا
استراماچونی را بپردازد، جرایم 
سنگین‌تری انتظار باشگاه 
استقلال را خواهد کشید. از 
جمله جرایم سنگینی که برای 
باشگاه استقلال در نظر گرفته 
خواهد شد، کسر امتیاز است. 
اگر هم پنجره باشگاه استقلال 
ــرای  ــاره مسدود شود که ب دوب
دومین بار است فیفا چنین 
تصمیمی اتخاذ می‌کند این 
مسأله باعث می‌شود استقلال 
لب مرز یک محرومیت بزرگ 
قرار بگیرد چون اگر باشگاهی 
برای سه بار با حکم پنجره 
بسته مواجه شود، به دسته 
پایین‌تر سقوط داده خواهد 

شد. 
مسئولان کنونی استقلال باید 

مذاکرات را جدی بگیرند.

بازیکنان استقلال قصد دارند تا بعد از دربی درباره مسائل مالی هیچ حرفی در 
رسانه‌ها به زبان نیاورند. این تصمیم جمعی به خواست ساپینتو و با رضایت 
حداکثری بازیکنان اتخاذ شده تا استقلال بتواند با آرامش فکری بیشتری 
راهی بازی سخت با رقیب سنتی شود. آبی‌ها در تلاشند روحیه خود را در 
آستانه این بازی بالا نگه دارند. اما بدون شک اگر استقلال نتیجه دلخواه را 

در دربی نگیرد، صدای اعتراض همه بلند خواهد شد.

میان مسئولان باشگاه استقلال فرشید سمیعی که هم در دوران آجورلو و 
هم در دوران فتح‌الله‌زاده مسئولیت داشت، به حضور استقلال در لیگ 
قهرمانان آسیا امیدوارتر است. سمیعی طی روزهای گذشته به دفعات 
مصاحبه کرده و از احتمال بازگشت استقلال به لیگ قهرمانان آسیا گفته 
است. البته حقیقت چیزی نیست که سمیعی می‌گوید. استقلال از آسیا 

حذف شده و این موضوع را رئیس فدراسیون هم تأیید کرده است.

مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند باب مذاکرات جدید با شباب الاهلی 
امارات را باز کنند تا شاید مهدی قایدی یک فصل دیگر بتواند در استقلال 
به بازی ادامه دهد. اینکه خود قایدی بعد از پایان فصل هم تمایل به 
ماندن داشته باشد موضوع مهمی است که مسئولان کنونی باشگاه 
استقلال پیش از مذاکره با باشگاه شباب الاهلی باید پاسخ آن را دریابند. 

البته ماندن قایدی دراستقلال از نگاه هواداری مسأله مهمی است.

استقلال فرشید سمیعی مهدی قایدی

سکوت تا بعد از دربی امیدوار به آسیایی شدن تلاش برای تمدید قرارداد

از کمپ آبی
استقلال 4

سرنوشت نامعلوم حق انتقال قایدی، صیادمن و حسین زاده

 سود ۳ میلیاردی ستاره آبی 
کجا رفت؟!

 

با نگاهی اجمالی به آنچه در 
سطح مدیریت استقلال افتاد 
و حاصل سوء‌مدیریت این تیم 
حذف استقلال از آسیا بود به 
این نتیجه می‌رسیم که مدیران 
باشگاه‌ها بدون در نظر گرفتن 
هر گونه برنامه و یا بررسی بودجه 
سالانه باشگاه پست مدیریت را 

پذیرا می‌شوند! 
زمانی که شبانه و بدون ارائه 
هیچ گونه توضیحی فتح‌الله‌زاده 
مدیرعامل استقلال شد و آجورلو 
را کنار گذاشتند، حمیدرضا 
واعظ، مدیرعامل سابق استقلال 
به این نکته اشاره کرد که چرا 
فتح‌الله‌زاده بدون بررسی درآمد 
و بودجه سالانه استقلال مدیریت 
این تیم را پذیرفته است؟! خیلی 
طول نکشید که فتح‌الله‌زاده 
در تمامی برنامه‌های تلویزیونی 
شرکت کرد و به این نکته اشاره 
داشت که اگر بگوید استقلال 
چقدر بدهی دارد حتماً سقف 
پایین آمده و تمام دیوارها 
فرو می‌ریزند! همانجا بود که 
مشخص شد مدیرعامل استقلال 
بدون در نظر گرفتن تمامی 
مشکلاتی که در رأس آن مشکل 
مالی قرار داشت قبول کرده 
صندلی ریاست استقلال را یک 

بار دیگر در اختیار گیرد. 
وقتی این سوء‌مدیریت خودش را 
بیشتر نشان داد که پرونده استرا 
به یک ابربدهی در این تیم تبدیل 
شد و تا قبل از شروع سال جدید 
باز هم مدیرعامل استقلال در هر 
برنامه تلویزیونی مدعی شد که 

پول استرا را ندهند قطعاً استقلال 
از آسیا حذف می‌شود. 

با شروع سال جدید اتفاقی که 
نباید می‌افتاد، افتاد و استقلال 
از حضور در آسیا به خاطر بدهی 
استرا محروم شد، البته تیر 
ترکش این ابربدهی همچنان 
به بدن استقلال اصابت می‌کند 
و اگر چاره‌ای برای پرداخت آن 
اندیشیده نشود از استقلال 

امتیاز نیز کسر می‌شود! 
با چنین شرایط اسفناکی که 
را  حقیقی  و  زی  مجا ی  فضا
مثل بمب ترکانده است، تنها 
حاصل سوء‌مدیریت باشگاه 
استقلال و مناظره‌های سازمان 
خصوصی‌سازی و فتح‌الله‌زاده، 
حذف مدیرعامل استقلال از 
سمت خود بود و حجت کریمی 
فعاً به عنوان سرپرست جای 
فتح‌الله‌زاده را گرفته است اما غیر 
از این تغییر هیچ تغییر دیگری 
در استقلال صورت نگرفته و 
اوضاع همچنان آشفته است! در 
چنین شرایطی که بحران از در و 
دیوار استقلال می‌ریزد هواداران 
دلواپس نگران اتفاقات بعدی 
هستند و تنها چیزی که آنها را 
دلخوش کرده، نتایج استقلال 
است و مربی هیجانی این تیم 
که مردانه پای شاگردان خود 
و همچنین هواداران ایستاده 

است. 
اما یک سؤال که این روزها پیش 
آمده و پاسخی برای آن طبق 
معمول یاد نشده این است 
که استقلال با فروش قایدی، 
ید  با حسینی  و  منش  د صیا
صاحب سه میلیون دلار می‌شد 
پولی که می‌توانست پرونده مالی 
استرا را مختومه کند و از طرفی 
هم دلواپسی‌ها را رفع کند اما 
این پول کجا رفته و صرف چه 

هزینه‌ای شده است که مدیران 
این تیم فریاد می‌زنند پولی در 

باشگاه نیست. 
در خصوص اینکه فتح‌الله‌زاده 
زمان مدیریت خود با کوتاهی 
باعث بروز چنین فاجعه‌ای شده 
شکی نیست اما پرونده مالی 
استرا مختص زمان ریاست او 
نبوده است و شاید او تنها قربانی 
این پرونده شد و مدیران دیگر 
استقلال قسر در رفتند. نکته 
اینجا است که هیچ‌کس هم 
به خودش زحمت عذرخواهی 
از هواداران را نداده است و 
همچنان نگرانی کسر امتیاز 
وجود دارد. فتح‌الله‌زاده رفت و 
محبوبیتش هم از دست رفت. 
شاید دیگر کسی پیدا نشود که 
نام او را به عنوان مدیر موفق 
فریاد بزند اما آیا با رفتن او تمام 
مشکلات حل شد؟ یعنی از این 
به بعد سرپرست جدید باشگاه 
می‌تواند استقلال را از فاجعه‌ای 
که انتظارش را می‌کشد، نجات 
دهد؟ کریمی عضو هیأت مدیره 
استقلال بوده است و نمی‌تواند 
خودش را از این پس غیر مطلع 
نشان دهد. سرپرست جدید 
استقلال باید خودش را آماده 
اتفاقاتی کند که این بار او را وادار 

به پاسخگویی می‌کند. 
هواداران نگران اتفاقات بعدی 
هستند و خواسته بحق آنها را 
باید مدیرانی پاسخگو باشند 
که البته تاکنون پاسخ درستی 
نداده‌اند! بد نیست سرپرست 
جدید استقلال بگوید هزینه 
فروش بازیکنان کجا صرف شده 
که همه طلبکارند و هیچ‌کس 
هم به پولش نرسیده اما تا دلتان 
بخواهد استقلال صدمه دیده و 
شاید این نقطه تاریک بزرگتر 

شود!
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سرپرست باشگاه استقلال، آقای 
گل تاریخ این باشگاه را در سمت 
خود ابقا کرد. با اعلام سرپرستی 
حجت کریمی در باشگاه استقلال، 
رئیس هیأت مدیره استقلال در 
یکی از اقدامات اولیه خود تکلیف 
آکادمی این باشگاه را روشن کرد. 
سرپرست جدید آبی‌ها با توجه 
به نتایج تیم‌های رده‌های پایه 
استقلال در فصل گذشته و عملکرد 
ایده‌آل آکادمی این باشگاه زیر نظر 
آرش برهانی، آقای گل تاریخ باشگاه 
استقلال، که دستاوردی چون 
کادمی  انتخاب به عنوان برترین آ
استان تهران را برای این باشگاه 

در پی داشت، در حکمی برهانی 
کادمی  را در سمت ریاست این آ
ابقا کرد. قرارداد قبلی آرش برهانی 
با باشگاه استقلال نیز دوساله 
بود. شاید کمتر کسی فکرش 
کادمی  را می‌کرد رئیس جوان آ
استقلال این قدر خوب بتواند 
تیم‌های پایه را مدیریت کند اما 
آرش برهانی توانست تیم‌های پایه 
را سر و سامان بخشد و به بهترین 
کادمی استقلال را  شکل ممکن آ

مدیریت کرد. 
قتی  و هم  لیل  د همین  به 
ده رفت، سرپرست  لله‌زا فتح‌ا
جدید برهانی را بدون کوچکترین 

حرف و حدیثی در سمت خود ابقا 
کرد تا آکادمی استقلال همچنان 
با یک نیروی جوان و فعال اداره 
شود. سالیان سال بود که تیم‌های 
پایه استقلال مدیر قابلی به خود 
ندیده بودند، مدیری که بتواند از 
جنس استقلال باشند و دلسوزانه 
پای این تیم بایستد اما آقای گل 
سابق استقلال نشان داده که هم 
مدیر است و هم دلسوز و امروز 
مزد زحمات خود را با ابقا شدن در 
سمت ریاست گرفت. استقلال 
و یا هر تیم دیگر برای رسیدن به 
موفقیت‌های پی در پی باید از 
تیم‌های پایه شروع کند. بازیکنان 

تیم امید و جوانان می‌توانند برای 
این تیم اندوخته خوبی باشند تا 
از ثمره سال‌ها زحمت این تیم‌ها 
بهره ببرد. با دریچه‌ای که در فصل 
جاری آکادمی استقلال به سمت 
تیم بزرگسال باز کرد، ساپینتو یا 
هر مربی دیگری که هدایت تیم 
استقلال را برعهده داشته باشد 
می‌تواند امیدوار به اندوخته‌های 

آکادمی باشد. 
برهانی فعلاً توانسته راهی را برای 
مدیران جوان باز کند و نشان دهد 
که اگر چرخه مدیریت معیوب 
نباشد و بر اساس لیاقت‌ها پست‌ها 
تقسیم شود قطعاً نتیجه‌اش در 

طولانی مدت دیده خواهد شد. 
استقلال امیدوار است این مدیر 
ند بستری  جوان همچنان بتوا
فراهم کند تا استقلال در پرورش 
استعدادهای جوان موفق باشد، 
استعدادهایی که حتی بازار به هم 
ریخته نقل و انتقالات را بتوانند 
سرو سامان دهند. ورود بازیکنان 
نوظهور می‌تواند درآمدزایی خوبی 
برای باشگاهی باشد که امروز به 
دلیل نداشتن بودجه مجبور به 
حذف شدن از عرصه‌های بزرگ 
ورزشی هست. استقلال این شروع 
را با پرورش استعدادهای مدیریتی 

چون آرش برهانی ثابت کرد.

برهانی مدیری که به خاطر لیاقتش ابقا شد

آقای گل کاشف استعدادهای نوظهور استقلال
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